כבוד השופטת מיכל ברק נבו לפני
מדינת ישראל
על ידי פמ"מ

המאשימה

נגד
1. מ.מ (עצור בפיקוח) - לא בעניינו

2. ס.א.ע (קטין)
על ידי בא כוחו עו"ד פאדי חמדאן

הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

הרקע וכתב האישום המתוקן

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום בעבירות של הצתה, לפי סעיף 448 רישא יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 [החוק]; וקשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

ביום 31.10.17, בתום הליך גישור בעניינו של נאשם 1, הורשע נאשם 1 על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן,
בעבירות לעיל. נאשם 2, קטין בעת ביצוע העבירות, הודה בכתב האישום ביום 19.12.17, ונקבע כי ביצע את שיוחס

לו. נאשם 2 הופנה לשירות המבחן לנוער, לקבלת תסקיר חובה בעניינו.

ג. פיצוי בסך 1,000 ₪ לנפגע העבירה. הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.8.19 ובכל 1
בחודש בחודשים שלאחר מכן. אי עמידה בשני תשלומים רצופים במועד תגרור העמדת כל יתרת הפיצוי

לפירעון מיידי.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ט"ו אדר א' תשע"ט, 20 פברואר 2019, בנוכחות הצדדים.